2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Jesus Fermin Jiménez - Jesis Martin Angulo

Ptos: 8,50 *

60,7 %

Rank: 3
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Nombre del ad

Alvarez Cuervo
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Ablanedo Rodri

Escobar Quirds

Menéndez Muii

Calvo Aladro - 1

Croissier Lopez



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 2 Purificacion Canzobre Boedo - Julia Ballesteros Navas

Ptos: 6,16 *

44,0 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Fernandez Mart

Alvarez Cuervo

Bye

Duran Ayala - D

Ablanedo Rodri

Tuya Gonzalez -
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Calvo Aladro - 1



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 3 Alfonso Yaiiez Alvarez - Covadonga Martinez de la Vega Leguina

Ptos: 7,35 *

52,5 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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%
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Nombre del ad

Croissier Lopez

Fernandez Mart

Alvarez Cuervo

Bye

Duran Ayala - D

Escobar Quirds

Tuya Gonzalez -

Menéndez Muii



2022-03-31 Regatas 31-03 Hoja de ruta

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 4 Carolina Del Palacio Blanco - Ana Medal Garcia

Ptos: 6,47 * 46,2 % Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 4 N-S 14 10 44 N +1 66 650 471 34 Calvo Aladro - 1
11 34« S +1 %9 130 1043 74
12 4ax O -3 ¢K 500 7,00 50 22,14 53 22,14 52,7
2 4 N-S 13 13 6S E = aA -1440 0,14 1 Croissier Lopez
14 5¢ O = &K -400 3,57 26
15 35S S +2 49 660 13,86 99 17,57 42 39,71 473
3 4 N-S 12 16 4v O = oA -620 471 34 Fernidndez Mart
17 3S E +1 vA -430 1,29 9
18 2S N -1 #4 -100 1,29 9 729 17 47,00 37,3
4 4 N-S 11 19 44 E = aK -130 400 29 Alvarez Cuervo
20 44 O -1 «10 100 11,00 79
21  3ax E -2 vQ 300 6,00 43 21,00 50 68,00 40,5
5 4 N-S -- 22 Bye 6,47 46 Bye
23 Bye 6,47 46
24 Bye 6,47 46 1941 46 8741 41,6
6 4 N-S 18 25 4v E +1 %6 -650 9,00 64 Ablanedo Rodri
26 34 O -1 «A 100 9,00 64
27 2¢ S = &6 90 9,00 64 27,00 64 114,41 454
7 4 N-S 17 28 3¢ O = vA -110 7,00 50 Escobar Quirds
29 44 N +1 vQ 650 1,29 9
30 3S E = o2 -400 7,00 50 1529 36 129,69 44,1
8 4 N-S 16 1 24 E +1 o] -140 471 34 Tuya Gonzalez -
4e S +1 aA 650 13,86 99
3 4de S +2 a6 480 7,00 50 25,57 61 15527 46,2

AEB 00R Real Club Astur de Regatas



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 5 Laura Sudrez de Luis - Carmen Gonzalez Fernandez

Ptos: 6,57 46,9 %

Rank: 6
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27,00

30,14

26,71

9,57

%

53

53

19

28

64

72

64

23

Acumul
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%
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Nombre del ad

Menéndez Muii

Calvo Aladro - 1

Croissier Lopez

Fernandez Mart

Alvarez Cuervo

Duran Ayala - D

Ablanedo Rodri

Escobar Quirds



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Aurelio Rodriguez Rodriguez - M* Isabel Alvarez Lopez

Ptos: 8,98 *

64,1 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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%
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Nombre del ad

Tuya Gonzalez -
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Calvo Aladro - 1

Croissier Lopez

Fernandez Mart
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Duran Ayala - D

Ablanedo Rodri



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Raquel De la LLana Gonzalez - M* Carmen Llenin Iglesias

Ptos: 4,82 *

34,5 %

Rank: 10

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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11,86
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18,71

22,14
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16,43
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Acumul
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%
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Nombre del ad

Escobar Quirds

Tuya Gonzalez -

Menéndez Muii

Calvo Aladro - 1

Croissier Lopez

Alvarez Cuervo
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Duran Ayala - D



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 8 Julia Mayorga de Miguel - Ana Maria Rionda Fernandez

Ptos: 6,89 *

49,2 %

Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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-200
480

130
100
200

620
-140
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%
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Ablanedo Rodri

Escobar Quirds

Tuya Gonzalez -

Menéndez Muii

Calvo Aladro - 1

Fernandez Mart

Alvarez Cuervo
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2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 9 Mary Nieves Alvarez Varela - Carlos Lueje Beltran

Ptos: 5,74 41,0 %

Rank: 9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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0,14
4,71
4,71

10,43
3,57
10,43
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Nombre del ad
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Ablanedo Rodri
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Tuya Gonzalez -
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Croissier Lopez

Fernandez Mart

Alvarez Cuervo



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 10 Luisa Maria Garcia Muiiiz - Montserrat Cadavieco Corripio

Ptos: 8,76 *

62,5 %

Rank: 2
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7,00

13,86
3,57
13,86

13,86
1,29
9,29

9,29
13,86
0,14

13,86
11,57
5,86

4,71
5,86
9,29

13,00
6,00
8,00

%

63
63
63

91
50
50

99
26
99

99

66

66
99

99
83
42

34
42
66

93
43
57

Ronda

26,27

26,71

31,29

24,43

23,29

31,29

19,86

27,00

%

63

64

74

58

55

74

47

64

Acumul

26,27

52,98

84,27

108,69

131,98

163,27

183,12

210,12

%

62,5

63,1

66,9

64,7

62,8

64,8

62,3

62,5

Nombre del ad

Bye

Duran Ayala - D

Ablanedo Rodri

Escobar Quirds

Tuya Gonzalez -

Calvo Aladro - 1

Croissier Lopez

Fernandez Mart



2022-03-31 Regatas 31-03 Hoja de ruta

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 11 Maria del Carmen Alvarez Cuervo - Mercedes Moré Rodriguez

Ptos: 7,89 56,4 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 1 E-O 1 1 34 N -2 a10 -100 471 34 Fermin Jiménez
de N = ¢2 620 7,00 50
3 S S +1 a3 480 7,00 50 18,71 45 18,71 44,6
2 2 E-O 2 7 40 S -1 vQ -100 12,71 91 Canzobre Boedc
8 24 O = +K -110 243 17
9 40 O 2 &4 -680 12,71 91 27,86 66 46,57 55,4
3 3 E-O 3 13 3S E +3 %2 -690 8,14 58 Yafiez Alvarez -
14 5S¢ O = &J -400 1043 74
15 1S S +3 a5 180 8,14 58 26,71 64 73,29 58,2
4 4 E-O 4 19 44 E = aK -130 10,00 71 Del Palacio Blai
20 44 O -1 «10 100 3,00 21
21  3ax E -2 vQ 300 8,00 57 21,00 50 9429 56,1
5 5 E-O 5 25 4v E +2 «10 -680 13,00 93 Suarez de Luis -
26 34 O -2 ¢7 200 1,00 7
27 2¢ S +1 v4 110 1,00 7 15,00 36 109,29 52,0
6 7 E-O 7 4 2v O -1 «J 100 7,00 50 De la LLana Go
5 2S E = o2 -120 7,00 50
6 3ax E -1 vA 200 5,86 42 19,86 47 129,14 51,2
7 8 E-O 8 10 44 N +2 &8 680 471 34 Mayorga de Mig
11 44 N 2 &5 -100 13,86 99
12 4¢ S = &Q 130 11,57 83 30,14 72 159,29 54,2
8 9 E-O 9 16 4v O = oA -620 9,29 66 Alvarez Varela -
17 44 O = &5 -420 8,14 58
18 2S N -1 a2 -100 12,71 91 30,14 72 189,43 56,4

AEB 00R Real Club Astur de Regatas



2022-03-31 Regatas 31-03 Hoja de ruta

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 12 M Teresa Fernandez Martinez - M* Elena De Santiago Diez

Ptos: 7,27 52,0 % Rank:5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad

1 2 E-O 2 4 2« N = ¢A 90 9,29 66 Canzobre Boedc
5 3S O -1 aA 50 471 34
6 24 E +1 o3 -140 13,86 99 27,86 66 27,86 66,3

2 3 E-O 3 10 44 N +2 a8 680 471 34 Yafiez Alvarez -
11 34« S +1v4 130 3,57 26
12 54x O -4 «K 800 1,29 9 9,57 23 3743 44,6

3 4 E-O 4 16 4v O = oA -620 9,29 66 Del Palacio Blai
17 3S E +1 vA -430 12,71 91
18 2S N -1 #4 -100 12,71 91 3471 83 72,14 573

4 5 E-O 5 22 35S E +1 v7 -630 7,00 50 Suarez de Luis -
23 35S O +1 a9 -630 13,86 99
24  5¢ O +1 aQ -420 9,29 66 30,14 72 102,29 60,9

5 6 E-O 6 28 4¢ E -1 9 50 1,29 9 Rodriguez Rodr
29 44 N +2 vQ 630 471 34
30 4¢ O +1 w6 -450 12,71 91 18,71 45 121,00 57,6

6 8 E-O 8 7 5« N +1 vA 620 8,14 58 Mayorga de Mij
8 2a O +1 &5 -140 471 34
9 40 O +1 »Q -650 8,14 58 21,00 50 142,00 56,3

7 9 E-O 9 13 44 E +2 92 -680 3,57 26 Alvarez Varela -
14 5¢ O = vA -400 1043 74
15 35S S = a9 600 3,57 26 17,57 42 159,57 54,3

8 10 E-O 10 19 6&x E -1 vK 200 1,00 7 Garcia Muiiiz -
20 3a O +2 %A -200 8,00 57
21  4ax E -3 vQ 500 6,00 43 15,00 36 174,57 52,0

AEB 00R Real Club Astur de Regatas



2022-03-31 Regatas 31-03 Hoja de ruta

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 13 M Jests Croissier Lopez - Santos Verduras Alonso

Ptos: 8,40 60,0 % Rank:3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 3 E-O 3 7 5« N +1 vA 620 8,14 58 Yafiez Alvarez -
8 3a O +1 &5 -170 8,14 58
9 54 O +1 &4 -680 12,71 91 29,00 69 29,00 69,0
2 4 E-O 4 13 6S E = aA -1440 13,86 99 Del Palacio Blai
14 5¢ O = &K -400 1043 74
15 35S S +2 49 660 0,14 1 2443 58 5343 63,6
3 5 E-O 5 19 44 E = aK -130 10,00 71 Suarez de Luis -
20 S5&x S -2 ¥5 -500 10,00 71
21  4ex N -2 a2 -500 14,00 100 34,00 81 8743 694
4 6 E-O 6 25 4v E +1 «10 -650 5,00 36 Rodriguez Rodr
26 34 O -1 v8 100 5,00 36
27 2¢ S -1 &6 -50 10,00 71 20,00 48 107,43 63,9
5 7 E-O 7 1 34 E = ¢10 -140 9,29 66 De la LLana Go
4e S = &7 620 7,00 50
3 4e S +2 #2 480 7,00 50 2329 55 130,71 62,2
6 9 E-O 9 10 44 N -2 &6 -200 13,86 99 Alvarez Varela -
11 3a N -1 v6 -50 9,29 66
12 4v E -3 ¢A 150 9,29 66 32,43 77 163,14 64,7
7 10 E-O 10 16 4¢ O = &5 -620 9,29 66 Garcia Muiiiz -
17 44 O = &5 -420 8,14 58
18 1S N = a2 90 471 34 22,14 53 185,29 63,0
8 1 E-O 1 22 44 E = ] -620 3,57 26 Fermin Jiménez
23 2v O +1 7 -140 3,57 26
24 5¢ O +1 aQ -420 9,29 66 16,43 39 201,71 60,0

AEB 00R Real Club Astur de Regatas



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 14 Rosa Calvo Aladro - Mari Angeles Rueda Vigil-Escalera

Ptos: 4,98 35,5 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

4

10

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

4

10

10
11
12

16
17
18

22
23
24

28
29
30

4
5
6

13
14
15

19
20
21

25
26
27

44 N +1
34 S +1
4ax O -3

3S
3S
1S

Z moO
o

3 E =
3« E +1
3ax N -1

5¢ E =
44 N +2
4v O =

34 N +1
3 E -2
IS 0 -2

44 O +1
3¢ O +1
1S S +3

44 E
44 O -1
3 S
4¢ E
3 E -2
2¢ S

AEB 00R Real Club Astur de Regatas

Sal

06
v9
oK

®5
&7
a3

v7
a7
SA

v5
a3
a6

vA
v3
v7

%9
®J
v6

vK
*3
Al

al0
o]
*8

Rdo

650
130
500

-600
-430
90

-600
-130
-100

-400
680
-420

130
100
200

-650
-130
180

100
100
600

-650
200
-100

Puntuacion

9,29
3,57
7,00

243
12,71
4,71

0,14
0,14
0,14

13,86
4,71
9,29

2,43
2,43
5,86

0,14
2,43
8,14

5,00
3,00
2,00

5,00
1,00

%

66
26
50

17
91
34

1
1
1

99
34
66

17
17
42

1
17
58

36
21
14

36
7

14,00 100

Ronda

19,86

19,86

0,43

27,86

10,71

10,71

10,00

20,00

%

47

47

66

26

26

24

48

Acumul

19,86

39,71

40,14

68,00

78,71

89,43

99,43

119,43

%

47,3

47,3

319

40,5

37,5

355

33,8

355

Nombre del ad

Del Palacio Bla

Suarez de Luis -

Rodriguez Rodr

De la LLana Go

Mayorga de Mig

Garcia Muiliz -

Fermin Jiménez

Canzobre Boedc



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 15 Maria Luisa Menéndez Muiiiz - M* Dolores Diaz Solano

Ptos: 8,88 63,4 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

5

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

5

13
14
15

19
20
21

25
26
27

1

e o]

16
17
18

22
23
24

28
29
30

S5a
4o
3S

3%
4v
4a

4e
2S
2¢

246
4e
4v

S5
4a
4a

4a
4a
1S

4a
28
Se

4e
4a
4v

AEB 00R Real Club Astur de Regatas

E +1
N +2
O +1

Sal

v2
vA

4Q

vK

*Q
aK

%10
o4
®2

vA
*6
&2

*5
v8

vQ

*A
&5
a3

vQ
a7

4Q

vQ
vQ
*3

Rdo Puntuacion

-680
-170
-100

-130
-620
-100

-680
-300
-50

-140
-200
480

-100
50
-650

-620
50
90

-650
-150
-420

-150
680
-450

3,57
4,71
11,57

10,00
13,00
10,00

13,00
14,00
10,00

9,29
13,86
7,00

12,71
0,14
8,14

9,29
1,29
4,71

11,57
7,00
9,29

11,57
4,71
12,71

%

26
34
83

71
93
71

93
100
71

66
99
50

91
1
58

66
9
34

83
50
66

83
34
91

Ronda

19,86

33,00

37,00

30,14

21,00

15,29

27,86

29,00

%

47

79

88

72

50

36

66

69

Acumul

19,86

52,86

89,86

120,00

141,00

156,29

184,14

213,14

%

47,3

62,9

71,3

71,4

67,1

62,0

62,6

63,4

Nombre del ad

Suarez de Luis -

Rodriguez Rodr

De la LLana Go

Mayorga de Mig

Alvarez Varela -

Fermin Jiménez

Canzobre Boedc

Yafiez Alvarez -



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 16 Conchita Tuya Gonzalez - M* del Rosario Diaz Pulido

Ptos: 6,29 44,9 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1

6

10

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

6

10

16
17
18

22
23
24

28
29
30

4
5
6

10
11
12

19
20
21
25
26
27
1

3

4v
3S
1S

4a
1S
Se

2S
54
3w

Pass
2S
4a

4a
3S
3S

Sax
3w
3S

4e
3
2¢

246
4e
4v

AEB 00R Real Club Astur de Regatas

E -1 ¢A
E = ¥5
S +1 &2

E +1 7
O +4 «7
E +1 aK

O -1 vA
N = &A
O +2 w6

Rdo Puntuacion

100
-400
120

-650
210
420

50
650
-200

-150
200

680
400
-300

200
-170
-200

-650
-110
110

-140
650
480

0,14
4,71
0,14

11,57
9,29
9,29

1,29
12,71
4,71

12,71
10,43
5,86

4,71
0,14
13,86

1,00
6,00
12,00

5,00
8,00
1,00

9,29
0,14
7,00

83
66
66

91

34

91

74

42

34

99

43

86

36

57

66

50

Ronda

5,00

30,14

18,71

29,00

18,71

19,00

14,00

16,43

%

12

72

45

69

45

45

33

39

Acumul

5,00

35,14

53,86

82,86

101,57

120,57

134,57

151,00

%

11,9

418

42,7

49,3

48,4

47,8

45,8

44,9

Nombre del ad

Rodriguez Rodr

De la LLana Go

Mayorga de Mig

Alvarez Varela -

Garcia Muiliz -

Canzobre Boedc

Yafiez Alvarez -

Del Palacio Bla



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 17 M?® Oliva Escobar Quirds - M? Dolores Garnung Varela

Ptos: 8,52 60,9 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

7

10

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

7

10

19
20
21

25
26
27

1

o]

13
14
15

22
23
24

28
29
30

(9,

4ax S
44 O =
3 S

4¢ E
2S O =
2¢ S
246

4v
4v

»n wnn O
NN

3S
4a
3a

cow
B S

6a E
5¢ O =
3 S

44 E
3v O =
5¢ E

3¢ O =
44 N +1
3 E =

Pass
3 E =
44 E -2

AEB 00R Real Club Astur de Regatas

Sal

%9
3
*2

vl10
*5
%10

+9
A A
al0

vQ
v8

vQ

v2
&5

= a6

v7
al0
aK

vA

vQ
2

*5
A9

Rdo Puntuacion

-300
-620
600

-650
-120
90

-170
620
480

720
420
230

-1430
-400
600

-650
-140
-420

-110
650
-400

-400
200

%

14,00 100

13,00
2,00

5,00
11,00
5,00

13,86
7,00
7,00

0,14
12,71
4,71

11,57
10,43
3,57

11,57
3,57
9,29

7,00
12,71
7,00

12,71
13,86
5,86

93
14

36
79
36

99
50
50

1
91
34

83
74
26

83
26
66

50
91
50

91
99
42

Ronda

29,00

21,00

27,86

17,57

25,57

24,43

26,71

32,43

%

69

50

66

42

61

58

64

77

Acumul

29,00

50,00

77,86

95,43

121,00

145,43

172,14

204,57

%

69,0

595

61,8

56,8

57,6

57,7

586

60,9

Nombre del ad

De la LLana Go

Mayorga de Mig

Alvarez Varela -

Garcia Muiliz -

Fermin Jiménez

Yafiez Alvarez -

Del Palacio Bla

Suarez de Luis -



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 18 Marinita Ablanedo Rodriguez - Rosa Maria Jiménez Pruneda

Ptos: 4,80 34,3 %

Rank: 9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

8

10

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

8

10

22
23
24

28
29
30

4
5
6

10
11
12

16
17
18

25
26
27

1

o]

4a
3S
4ax

1S
4a
Sv

3S
28
28

3S
3S
5ax

4v
4a
246

4v
3
2¢

2w
4v
4v

3S
3a
64

AEB 00R Real Club Astur de Regatas

2

+1
+2
-1

©zo Zom

2
+1
-3

o mtm

+3
-1

»v O m OO QO v wn
LN S UR U |

wn wnnZ
5o s

0O +1
O -1

Sal

v4
A9
vK

®5
*A
%10

+9
*2
K

v4
v4
oK

*A
&5
v4

*0
*A
*0

*8
&7

>
IS

vQ
K

vQ

Rdo Puntuacion

-620
-600
-300

-120
680
50

200
-150
300

690
-50
800

-620
50
50

-650
100
90

620
480

690
-170
100

3,57
11,57
243

9,29
4,71
0,14

0,14
10,43
0,14

0,14
9,29
1,29

9,29
1,29
9,29

5,00
5,00
5,00

1,29
7,00
7,00

3,57
8,14
0,14

%
26

83
17

66
66
36

36
36

50

50

26
58

Ronda

17,57

14,14

10,71

10,71

19,86

15,00

15,29

11,86

%

42

34

26

26

47

36

36

28

Acumul

17,57

31,71

42,43

53,14

73,00

88,00

103,29

115,14

%

418

37,8

337

31,6

34,8

34,9

351

34,3

Nombre del ad

Mayorga de Mig

Alvarez Varela -

Garcia Muiliz -

Fermin Jiménez

Canzobre Boedc

Del Palacio Bla

Suarez de Luis -

Rodriguez Rodr



2022-03-31 Regatas 31-03

10 mesas, 19 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 7,00. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 19 Jeronimo Duran Ayala - Angeles De Santiago Diez

Ptos: 5,96 42,6 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 9 E-O
2 10 E-O
3 1 E-O
4 2 E-O
5 3 E-O
6 5 E-O
7 6 E-O
8 7 E-O

9

10

25
26
27

1

o]

13
14
15

19
20
21

28
29
30

(9]

10
11
12

4v
2S
e

v
4v
4v

3S
4a
Se

3S
S5¢
4a

3S
4a
3S

3w
4a
2S

2%
1S
24

3S
S5
S5e

AEB 00R Real Club Astur de Regatas

noZ wvnwnzZ

nno zZ20Oom

m o Z mZ wn

n n »n

-1
+2
+1

+1
-3
-1

+1
-1
+1

Sal

%10
*5
&2

*8
*8
®2

v5
*5
3

SA
«K
%3

*5
v5
*2

al0
SA
2

AQ
*5
vA

%9
v7
aA

Rdo Puntuacion

-650
-120
-50

-50
620
480

690
-420
-150

-690
50
-200

100
130
600

-100
680

-150
110
150
100
630

620

5,00
11,00
10,00

1,29
7,00
7,00

3,57
12,71
2,43

8,14
0,14
13,86

5,00
0,00
2,00

4,71
4,71
2,43

4,71
0,14
11,57

11,57
9,29
4,71

%
36

79
71

50
50
26
91
17
58
99
36
14
34
34
17
34
83
83

66
34

Ronda

26,00

15,29

18,71

22,14

7,00

11,86

16,43

25,57

%

62

36

45

53

17

28

39

61

Acumul

26,00

41,29

60,00

82,14

89,14

101,00

117,43

143,00

%

61,9

49,1

47,6

48,9

42,4

40,1

39,9

42,6

Nombre del ad

Alvarez Varela -

Garcia Muiliz -

Fermin Jiménez

Canzobre Boedc

Yafiez Alvarez -

Suarez de Luis -

Rodriguez Rodr

De la LLana Go



